
                                   SOCIEDADE RURAL DE MARINGÁ
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-------------------------------------------------------------------------------------------------



Premiados da Raça DORPER PO



3881-FEMEA                                   







Prêmios da Raça:







Nº Catálogo: 004 Inscr: 002-CPM IA 766             Dt.Nasc: 21/12/22 RGN: O175730    RGD: 766       



Pai........: 8791      -BURIA EXCEL TE 8791        Mãe........: 282       -CPM VALDA TE 282         



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: GRANDE CAMPEÃ FEMEA                   Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 005 Inscr: 005-CARNIEL BCHIP IA 32    Dt.Nasc: 14/04/22 RGN: O177336    RGD: 32        



Pai........: 427       -DCM BLUE CHIP TE 427       Mãe........: 12        -CARNIEL BRISA 12         



Expositor..: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             Criador....: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             



Colocação..: RESERVADA DE GRANDE CAMPEÃ FEMEA      Pontos.....:  80,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



3882-OVINO FUTURO FEMEA                      







Prêmios da Raça:







Nº Catálogo: 002 Inscr: 007-CPM 806                Dt.Nasc: 29/09/23 RGN: O183284    RGD: 806       



Pai........: 2041      -ARAI ZUMBI TE 2041         Mãe........: 2728      -ARAI ZUMBI 2728          



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: CAMPEÃ OVINO FUTURO FEMEA             Pontos.....:  80,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 001 Inscr: 010-CPM LUNA 817           Dt.Nasc: 20/11/23 RGN: O184647    RGD: 817       



Pai........: 673       -CPM TE 673                 Mãe........: 2446      -ARAI ZUMBI 2446          



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: RESERVADA CAMPEÃ OVINO FUTURO FEMEA   Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



3883-OVINO FUTURO MENOR FEMEA                







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 001 Inscr: 010-CPM LUNA 817           Dt.Nasc: 20/11/23 RGN: O184647    RGD: 817       



Pai........: 673       -CPM TE 673                 Mãe........: 2446      -ARAI ZUMBI 2446          



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: CAMPEÃ OVINO FUTURO MENOR FEMEA       Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



16ª categoria A - 5 à 6  







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 001 Inscr: 010-CPM LUNA 817           Dt.Nasc: 20/11/23 RGN: O184647    RGD: 817       



Pai........: 673       -CPM TE 673                 Mãe........: 2446      -ARAI ZUMBI 2446          



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  28,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------
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***************************************************************************************************



3884-OVINO FUTURO MAIOR FEMEA                







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 002 Inscr: 007-CPM 806                Dt.Nasc: 29/09/23 RGN: O183284    RGD: 806       



Pai........: 2041      -ARAI ZUMBI TE 2041         Mãe........: 2728      -ARAI ZUMBI 2728          



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: CAMPEÃ OVINO FUTURO MAIOR FEMEA       Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



18ª categoria A - 7 à 8  







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 002 Inscr: 007-CPM 806                Dt.Nasc: 29/09/23 RGN: O183284    RGD: 806       



Pai........: 2041      -ARAI ZUMBI TE 2041         Mãe........: 2728      -ARAI ZUMBI 2728          



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  28,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



3885-BORREGA JUNIOR                          







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 003 Inscr: 012-CARNIEL 51             Dt.Nasc: 02/08/23 RGN: O187169    RGD: 51        



Pai........: 101       -CABANHA SARTOR FORTUNATO   Mãe........: 842       -FIVE STARS DORPER IA 842 



Expositor..: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             Criador....: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             



Colocação..: CAMPEÃ BORREGA JUNIOR                 Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



20ª categoria A - 9 à 10  







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 003 Inscr: 012-CARNIEL 51             Dt.Nasc: 02/08/23 RGN: O187169    RGD: 51        



Pai........: 101       -CABANHA SARTOR FORTUNATO   Mãe........: 842       -FIVE STARS DORPER IA 842 



Expositor..: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             Criador....: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  28,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



3887-BORREGA MAIOR                           







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 004 Inscr: 002-CPM IA 766             Dt.Nasc: 21/12/22 RGN: O175730    RGD: 766       



Pai........: 8791      -BURIA EXCEL TE 8791        Mãe........: 282       -CPM VALDA TE 282         



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: CAMPEÃ BORREGA MAIOR                  Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



24ª categoria A - 15 à 18  







Prêmios da Divisão:
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Nº Catálogo: 004 Inscr: 002-CPM IA 766             Dt.Nasc: 21/12/22 RGN: O175730    RGD: 766       



Pai........: 8791      -BURIA EXCEL TE 8791        Mãe........: 282       -CPM VALDA TE 282         



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  28,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



3889-OVINO ADULTO FEMEA                      







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 005 Inscr: 005-CARNIEL BCHIP IA 32    Dt.Nasc: 14/04/22 RGN: O177336    RGD: 32        



Pai........: 427       -DCM BLUE CHIP TE 427       Mãe........: 12        -CARNIEL BRISA 12         



Expositor..: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             Criador....: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             



Colocação..: CAMPEÃ OVINO ADULTO FEMEA             Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



27ª categoria A - 24 à 30  







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 005 Inscr: 005-CARNIEL BCHIP IA 32    Dt.Nasc: 14/04/22 RGN: O177336    RGD: 32        



Pai........: 427       -DCM BLUE CHIP TE 427       Mãe........: 12        -CARNIEL BRISA 12         



Expositor..: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             Criador....: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  28,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



3872-MACHO                                   







Prêmios da Raça:







Nº Catálogo: 011 Inscr: 001-DCM MP8 JOJOBOL TE 671 Dt.Nasc: 26/12/21 RGN: O167467    RGD: 671       



Pai........: 1414      -KAIOWAS LP4 LEGACY OF GOL  Mãe........: 377       -DCM MOOI TE 377          



Expositor..: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             Criador....: 0028-CORDEIRO MEDALHA                 



Colocação..: GRANDE CAMPEÃO MACHO                  Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 009 Inscr: 003-CPM TE 774             Dt.Nasc: 01/02/23 RGN: O177069    RGD: 774       



Pai........: 557       -CPM TE 557                 Mãe........: 8077      -DORPER CAMPO VERDE TE 807



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: RESERVADO DE GRANDE CAMPEÃO MACHO     Pontos.....:  80,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 008 Inscr: 009-BORTOLON DORPER AB 181 Dt.Nasc: 21/07/23 RGN: O184289    RGD: 181       



Pai........: 616       -DCM CIROC TE 616           Mãe........: 046       -BORTOLON DORPER 046      



Expositor..: 0039-ABEL FRANCISCO BORTOLON          Criador....: 0039-ABEL FRANCISCO BORTOLON          



Colocação..: 3º MELHOR GRANDE CAMPEÃO MACHO        Pontos.....:   0,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 010 Inscr: 004-CARNIEL 44             Dt.Nasc: 15/04/22 RGN: O177334    RGD: 44        



Pai........: 101       -CABANHA SARTOR FORTUNATO   Mãe........: 02        -CARNIEL 02               



Expositor..: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             Criador....: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             



Colocação..: 4 MELHOR ANIMAL                       Pontos.....:   0,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------
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***************************************************************************************************



3873-OVINO DO FUTURO                         







Prêmios da Raça:







Nº Catálogo: 007 Inscr: 008-CPM ZUMA TE 810        Dt.Nasc: 15/10/23 RGN: O183551    RGD: 810       



Pai........: 7883      -BURIA TE 7883              Mãe........: 1133      -FIVE STARS DORPER TE 1133



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: CAMPEÃO OVINO DO FUTURO               Pontos.....:  80,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 006 Inscr: 011-CPM LUCK 820           Dt.Nasc: 20/11/23 RGN: O184650    RGD: 820       



Pai........: 673       -CPM TE 673                 Mãe........: 6470      -BURIA 6470               



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: RESERVADO CAMPEÃO OVINO DO FUTURO     Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



3874-OVINO DO FUTURO MENOR                   







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 006 Inscr: 011-CPM LUCK 820           Dt.Nasc: 20/11/23 RGN: O184650    RGD: 820       



Pai........: 673       -CPM TE 673                 Mãe........: 6470      -BURIA 6470               



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: CAMPEÃO OVINO DO FUTURO MENOR         Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



2ª categoria A - 5 à 6  







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 006 Inscr: 011-CPM LUCK 820           Dt.Nasc: 20/11/23 RGN: O184650    RGD: 820       



Pai........: 673       -CPM TE 673                 Mãe........: 6470      -BURIA 6470               



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  28,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



3875-OVINO FUTURO MAIOR                      







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 007 Inscr: 008-CPM ZUMA TE 810        Dt.Nasc: 15/10/23 RGN: O183551    RGD: 810       



Pai........: 7883      -BURIA TE 7883              Mãe........: 1133      -FIVE STARS DORPER TE 1133



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: CAMPEÃO OVINO FUTURO MAIOR            Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



3ª categoria A - 6 à 7  







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 007 Inscr: 008-CPM ZUMA TE 810        Dt.Nasc: 15/10/23 RGN: O183551    RGD: 810       



Pai........: 7883      -BURIA TE 7883              Mãe........: 1133      -FIVE STARS DORPER TE 1133



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  28,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------
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***************************************************************************************************



3876-BORREGO JUNIOR                          







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 008 Inscr: 009-BORTOLON DORPER AB 181 Dt.Nasc: 21/07/23 RGN: O184289    RGD: 181       



Pai........: 616       -DCM CIROC TE 616           Mãe........: 046       -BORTOLON DORPER 046      



Expositor..: 0039-ABEL FRANCISCO BORTOLON          Criador....: 0039-ABEL FRANCISCO BORTOLON          



Colocação..: CAMPEÃO BORREGO JUNIOR                Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



6ª categoria A - 9 à 10  







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 008 Inscr: 009-BORTOLON DORPER AB 181 Dt.Nasc: 21/07/23 RGN: O184289    RGD: 181       



Pai........: 616       -DCM CIROC TE 616           Mãe........: 046       -BORTOLON DORPER 046      



Expositor..: 0039-ABEL FRANCISCO BORTOLON          Criador....: 0039-ABEL FRANCISCO BORTOLON          



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  28,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



3878-BORREGO MAIOR                           







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 009 Inscr: 003-CPM TE 774             Dt.Nasc: 01/02/23 RGN: O177069    RGD: 774       



Pai........: 557       -CPM TE 557                 Mãe........: 8077      -DORPER CAMPO VERDE TE 807



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: CAMPEÃO BORREGO MAIOR                 Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



10ª categoria A - 15 à 18  







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 009 Inscr: 003-CPM TE 774             Dt.Nasc: 01/02/23 RGN: O177069    RGD: 774       



Pai........: 557       -CPM TE 557                 Mãe........: 8077      -DORPER CAMPO VERDE TE 807



Expositor..: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       Criador....: 0069-PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO       



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  28,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



3880-OVINO ADULTO                            







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 011 Inscr: 001-DCM MP8 JOJOBOL TE 671 Dt.Nasc: 26/12/21 RGN: O167467    RGD: 671       



Pai........: 1414      -KAIOWAS LP4 LEGACY OF GOL  Mãe........: 377       -DCM MOOI TE 377          



Expositor..: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             Criador....: 0028-CORDEIRO MEDALHA                 



Colocação..: CAMPEÃO OVINO ADULTO                  Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------
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Nº Catálogo: 010 Inscr: 004-CARNIEL 44             Dt.Nasc: 15/04/22 RGN: O177334    RGD: 44        



Pai........: 101       -CABANHA SARTOR FORTUNATO   Mãe........: 02        -CARNIEL 02               



Expositor..: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             Criador....: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             



Colocação..: RESERVADO CAMPEÃO OVINO ADULTO        Pontos.....:  40,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



13ª categoria A - 24 à 30  







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 011 Inscr: 001-DCM MP8 JOJOBOL TE 671 Dt.Nasc: 26/12/21 RGN: O167467    RGD: 671       



Pai........: 1414      -KAIOWAS LP4 LEGACY OF GOL  Mãe........: 377       -DCM MOOI TE 377          



Expositor..: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             Criador....: 0028-CORDEIRO MEDALHA                 



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  28,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 010 Inscr: 004-CARNIEL 44             Dt.Nasc: 15/04/22 RGN: O177334    RGD: 44        



Pai........: 101       -CABANHA SARTOR FORTUNATO   Mãe........: 02        -CARNIEL 02               



Expositor..: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             Criador....: 0031-LUIS AUGUSTO CARNIEL             



Colocação..: 2º PREMIO                             Pontos.....:  24,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



6


